
ZARZĄDZENIE NR 151/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 
2022 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 18/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXI/560/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 21/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 25/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXII/569/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 34/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIII/576/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 53/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXV/581/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 73/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIX/609/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 77/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 79/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXX/617/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 86/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXI/622/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 96/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 98/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 104/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXII/629/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 105/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 111/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 września 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXIII/635/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 września 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 118/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXIV/639/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 października 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 122/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 13 października 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXV/654/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 137/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 października 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 146/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXVI/674/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 292.969,21 zł do wysokości 
167.014.963,33 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 278.693,00 zł do kwoty 
24.635.735,05 zł; 

b) zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 47.405,88 zł do kwoty 
1.899.553,32 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 292.969,21 zł do wysokości 
190.623.055,09 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 278.693,00 zł do kwoty 
24.635.735,05 zł; 

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 2



b) zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 47.405,88 zł do kwoty 1.754.108,13 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2023” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2023” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 3 – „Plan wydatków majątkowych na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 151/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 grudnia 2023 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 42 111 644,08 395,83 42 112 039,91

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 039 522,08 395,83 2 039 917,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 443 681,00 395,83 1 444 076,83

801 Oświata i wychowanie 4 688 304,29 -85,95 4 688 218,34

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

314 959,21 -85,95 314 873,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

11 867,57 -85,95 11 781,62

852 Pomoc społeczna 4 910 140,56 -33 129,67 4 877 010,89

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

170 600,00 -1 400,00 169 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 600,00 -1 400,00 169 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37 000,00 -7 009,67 29 990,33

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 000,00 -7 009,67 9 990,33

85216 Zasiłki stałe 1 972 600,00 -42 000,00 1 930 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 930 000,00 -42 000,00 1 888 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 900 948,20 17 280,00 918 228,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

330 765,00 17 280,00 348 045,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 388 176,56 47 096,00 435 272,56

85395 Pozostała działalność 388 176,56 47 096,00 435 272,56

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

190 880,00 47 096,00 237 976,00

855 Rodzina 20 495 821,57 278 693,00 20 774 514,57

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 905 621,70 275 693,00 20 181 314,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 620 647,00 275 693,00 19 896 340,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

373 000,00 3 000,00 376 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

373 000,00 3 000,00 376 000,00

Razem: 166 721 994,12 292 969,21 167 014 963,33

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 151/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 grudnia 2023 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 20 087 008,70 278 693,00 20 365 701,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 708 908,70 275 693,00 19 984 601,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 620 647,00 275 693,00 19 896 340,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

373 000,00 3 000,00 376 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

373 000,00 3 000,00 376 000,00

Razem: 24 357 042,05 278 693,00 24 635 735,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Wartość Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 443 681,00 395,83 1 444 076,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 443 681,00 395,83 1 444 076,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 443 681,00 395,83 1 444 076,83

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 1)

1 438 671,35 1 438 671,35

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 

PESEL 1) 
1 741,01 199,68 1 940,69

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 

wniosku o nadanie numeru PESEL 1)
3 024,50 196,15 3 220,65

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 

wnioskujących o nadanie numeru PESEL 1) 244,14 244,14

801 Oświata i wychowanie 11 867,57 -85,95 11 781,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

11 867,57 -85,95 11 781,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 867,57 -85,95 11 781,62

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

11 867,57 -85,95 11 781,62

852 Pomoc społeczna 21 090,00 0,00 21 090,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21 090,00 0,00 21 090,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

21 090,00 0,00 21 090,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 200,00 1 200,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

19 890,00 19 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 190 880,00 47 096,00 237 976,00

85395 Pozostała działalność 190 880,00 47 096,00 237 976,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

190 880,00 47 096,00 237 976,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

190 880,00 47 096,00 237 976,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 100,00 0,00 3 100,00

85495 Pozostała działalność 3 100,00 0,00 3 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 100,00 0,00 3 100,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 3 100,00 3 100,00

855 Rodzina 181 528,87 0,00 181 528,87

85595 Pozostała działalność 181 528,87 0,00 181 528,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

181 528,87 0,00 181 528,87

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - o których mowa w 
ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych

181 528,87 181 528,87

1 852 147,44 47 405,88 1 899 553,32

- Pesel UKR - kwota 55,68 zł,

- Profil Zaufany - kwota 212,76 zł.
- zdjęcia UKR - kwota 278,40 zł,

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia Nr 151/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 grudnia 2023 roku

1) Kwota 145.445,19 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2022 roku, w tym na:

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2023 rok

- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 144 898,35 zł,

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 151/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 grudnia 2023 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 104 081,89 395,83 19 104 477,72

75011 Urzędy wojewódzkie 780 434,11 395,83 780 829,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 462,81 395,83 4 858,64

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 569 696,00 0,00 1 569 696,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 -600,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886 309,00 75 600,00 961 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 350,00 -10 000,00 36 350,00

4260 Zakup energii 180 936,00 -40 000,00 140 936,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 726,00 -10 000,00 75 726,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  15 000,00 -10 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 251 191,71 0,00 1 251 191,71

75412 Ochotnicze straże pożarne 541 231,40 0,00 541 231,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 236,00 -157,00 97 079,00

4430 Różne opłaty i składki 38 901,00 157,00 39 058,00

801 Oświata i wychowanie 58 650 908,74 -85,95 58 650 822,79

80101 Szkoły podstawowe 32 197 697,25 -267 401,00 31 930 296,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 370 047,00 200,00 370 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 175 220,75 -200,00 2 175 020,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 870 560,40 -4 115,00 2 866 445,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408 413,34 23 400,00 431 813,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 860,00 209 826,00 261 686,00

4260 Zakup energii 1 956 756,94 -549 293,00 1 407 463,94

4270 Zakup usług remontowych 459 897,00 43 000,00 502 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 468,13 10 500,00 330 968,13

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57 688,83 -303,00 57 385,83

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 761 401,25 -416,00 13 760 985,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 761,14 1 900,00 1 952 661,14

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -1 900,00 48 100,00

80104 Przedszkola 12 857 927,04 38 471,00 12 896 398,04

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 464,53 11 300,00 388 764,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 727,47 47 550,00 96 277,47

4260 Zakup energii 473 265,00 -20 000,00 453 265,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 704 673,00 -379,00 4 704 294,00

80107 Świetlice szkolne 1 767 730,96 -205,00 1 767 525,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 522,00 -1 000,00 13 522,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 223 338,00 795,00 1 224 133,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 351 450,78 1 015,00 1 352 465,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 839,10 122,00 26 961,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 266,13 893,00 157 159,13

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 397 858,46 -21 117,00 4 376 741,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 563 129,00 200,00 1 563 329,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 670,00 300,00 5 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 722,25 8 626,00 122 348,25

4220 Zakup środków żywności 1 946 734,00 -30 743,00 1 915 991,00

4270 Zakup usług remontowych 14 484,60 200,00 14 684,60

4300 Zakup usług pozostałych 63 616,00 -200,00 63 416,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

0,00 500,00 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 844 852,67 55 353,00 1 900 205,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 55 350,00 67 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 046,00 3,00 1 049,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 078 842,90 56 354,00 1 135 196,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 173,00 345,00 104 518,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 300,00 56 009,00 64 309,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

314 959,21 -85,95 314 873,26

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 867,57 -85,95 11 781,62

80195 Pozostała działalność 2 668 021,47 137 530,00 2 805 551,47

4300 Zakup usług pozostałych 203 075,10 700,00 203 775,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

549 010,16 136 830,00 685 840,16

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 11 414 625,41 -33 129,67 11 381 495,74

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

170 600,00 -1 400,00 169 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 170 600,00 -1 400,00 169 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 237 000,00 -7 009,67 229 990,33

3110 Świadczenia społeczne 237 000,00 -7 009,67 229 990,33

85216 Zasiłki stałe 1 973 190,00 -42 000,00 1 931 190,00

3110 Świadczenia społeczne 1 930 000,00 -42 000,00 1 888 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 818 391,05 17 280,00 2 835 671,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 459 685,00 17 280,00 1 476 965,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 631,00 -2 460,00 26 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 729,00 2 460,00 102 189,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 391 176,56 47 096,00 438 272,56

85395 Pozostała działalność 391 176,56 47 096,00 438 272,56

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

189 920,00 47 000,00 236 920,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 960,00 96,00 1 056,00

855 Rodzina 21 566 852,83 278 693,00 21 845 545,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 822 966,70 275 693,00 20 098 659,70

3110 Świadczenia społeczne 17 159 122,70 250 449,21 17 409 571,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 964,81 29 099,41 381 064,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 062 842,35 -5 000,00 2 057 842,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 070,18 1 144,38 3 214,56

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

373 000,00 3 000,00 376 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 373 000,00 3 000,00 376 000,00

Razem: 190 330 085,88 292 969,21 190 623 055,09

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 151/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 grudnia 2023 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 20 087 008,70 278 693,00 20 365 701,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 708 908,70 275 693,00 19 984 601,70

3110 Świadczenia społeczne 17 159 122,70 250 449,21 17 409 571,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 964,81 29 099,41 381 064,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 062 842,35 -5 000,00 2 057 842,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 070,18 1 144,38 3 214,56

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

373 000,00 3 000,00 376 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 373 000,00 3 000,00 376 000,00

Razem: 24 357 042,05 278 693,00 24 635 735,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 462,81 395,83 4 858,64

75011 Urzędy wojewódzkie 4 462,81 395,83 4 858,64

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

1 685,33 199,68 1 885,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 685,33 199,68 1 885,01

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL

2 746,10 196,15 2 942,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 746,10 196,15 2 942,25

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

31,38 0,00 31,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

31,38 31,38

801 Oświata i wychowanie 1 305 640,57 -85,95 1 305 554,62

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 896,80 0,00 2 896,80

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

2 896,80 0,00 2 896,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 896,80 2 896,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

11 867,57 -85,95 11 781,62

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

11 867,57 -85,95 11 781,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 867,57 -85,95 11 781,62

80195 Pozostała działalność 1 290 876,20 0,00 1 290 876,20

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 290 876,20 0,00 1 290 876,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

549 010,16 549 010,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

87 783,51 87 783,51

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

537 139,14 537 139,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

116 943,39 116 943,39

852 Pomoc społeczna 21 090,00 0,00 21 090,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21 090,00 0,00 21 090,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 200,00 0,00 1 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 200,00 1 200,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

19 890,00 0,00 19 890,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

19 500,00 19 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

390,00 390,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 190 880,00 47 096,00 237 976,00

85395 Pozostała działalność 190 880,00 47 096,00 237 976,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

190 880,00 47 096,00 237 976,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 189 920,00 47 000,00 236 920,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

960,00 96,00 1 056,00

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 151/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 grudnia 2023 roku

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2023 rok

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 100,00 0,00 3 100,00

85495 Pozostała działalność 3 100,00 0,00 3 100,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 3 100,00 0,00 3 100,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 100,00 3 100,00

855 Rodzina 181 528,87 0,00 181 528,87

85595 Pozostała działalność 181 528,87 0,00 181 528,87

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

181 528,87 0,00 181 528,87

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

176 083,00 176 083,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 445,87 5 445,87

1 706 702,25 47 405,88 1 754 108,13Razem    

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 151/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 grudnia 2023 roku
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,004 854 338,46 4 854 338,46

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 795 968,464 795 968,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 761,14 1 900,00 1 952 661,14

Rozbudowa monitoringu w ZSP nr 2 w Pleszewie 35 000,00 1 900,00 36 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 1 900,00 48 100,00

Doposażenie placu zabaw (zakup nowej zabawki) w ZSP w Taczanowie  
Drugim 50 000,00 - 1 900,00 48 100,00

46 000 925,33 46 000 925,330,00Razem

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 151/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75814 

Dochody bieżące w ramach rozdziału zwiększono o kwotę 395,83 zł, w związku 
z otrzymaniem środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy 
meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy 
(Pesel UKR – kwota 199,68 zł oraz zdjęcia UKR – 196,15 zł), w ramach Funduszu Pomocy. 

395,83 

80153 

W rozdziale plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 85,95 zł, w związku ze 
zwrotem niewykorzystanych środków otrzymanych  z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców 
z Ukrainy, w tym na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy. 

- 85,95 

85213 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.554.2023.7 z dnia 29 listopada 2023 r.) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
1.400,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu realizowanych zadań, w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 1.400,00 

85214 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.556.2023.7 z dnia 30 listopada 2023 r.) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
7.009,67 zł, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu realizowanych zadań, w zakresie zasiłków okresowych, celowych i pomocy 
w naturze oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 

- 7.009,67 

85216 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.556.2023.7 z dnia 30 listopada 2023 r.) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
7.009,67 zł, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu realizowanych zadań, w zakresie dofinansowania wypłat zasiłków stałych, o których 
mowa  w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

- 42.000,00 

85219 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.556.2023.7 z dnia 30 listopada 2023 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
17.280,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, z przeznaczeniem realizację art. 121 ust. 
3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

17.280,00 

85395 

W rozdziale plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 47.096,00 zł, z tytułu 
otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację 
zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w ramach Funduszu 
Pomocy. 

47.096,00 

85502 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.517.2023.7 z dnia 15 listopada 2023 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
275.693,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

275.693,00 

85513 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.517.2023.7 z dnia 15 listopada 2023 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
3.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. 

3.000,00 

Razem dochody: 292.969,21 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 1



Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75011 

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 395,83 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom 
Ukrainy, w tym Pesel UKR – kwota 199,68 zł oraz zdjęcia UKR – kwota 196,15 zł, w 
ramach Funduszu Pomocy. 

395,83 

80101 
Na podstawowej działalności oświatowej dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb, w tym planu wydatków majątkowych w kwocie 
1.900,00 zł (załącznik nr 3) oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do pozostałych 
rozdziałów oświatowych, według potrzeb.  

- 267.401,00 

80104 
Na podstawowej działalności przedszkoli dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz zwiększono limit wydatków bieżących, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków m.in. na zakup pomocy dydaktycznych. 

38.471,00 

80107 
W ramach działalności w zakresie świetlic szkolnych dokonano przesunięć na paragrafach, 
w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków 
bieżących do pozostałych rozdziałów oświatowych, według potrzeb. 

- 205,00 

80113 
W ramach dowożenia uczniów do szkół dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia bezosobowe wraz 
z pochodnymi – kwota przesunięta z rozdziału 80101. 

1.015,00 

80148 
Na działalności stołówek dokonano przesunięć na paragrafach, w celu dostosowania planu 
do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do pozostałych 
rozdziałów oświatowych, według potrzeb. 

- 21.117,00 

80149 
W ramach działalności w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki w przedszkolach zwiększono limit wydatków bieżących, z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków m.in. na zakup pomocy dydaktycznych – kwota przesunięta 
z rozdziału 80101. 

55.353,00 

80150 
W ramach działalności w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki w szkołach zwiększono limit wydatków bieżących, z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków m.in. na zakup pomocy dydaktycznych – kwota przesunięta 
z rozdziału 80101. 

56.354,00 

80153 

W ramach wydatków bieżących dokonano zmniejszenia planu o kwotę 85,95 zł, w związku 
ze zwrotem niewykorzystanych środków, przeznaczonych na realizację zadań dotyczących 
pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, w ramach 
Funduszu Pomocy. 

- 85,95 

80195 

Na pozostałej działalności jednostek oświatowych dokonano następujących zmian, w ramach 
przesunięć z rozdziałów 80101 i 80148: 
-zwiększono limit wydatków bieżących, z przeznaczeniem na zakup usług kwota 700,00 zł, 
-zabezpieczono środki własne na realizację zadań dotyczących edukacji dzieci z Ukrainy, 
które zrefundowane zostaną w ramach Funduszu Pomocy w miesiącu styczniu 2024 roku – 
kwota 136.830,00 zł. 

137.530,00 

85213 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań (zawiadomienie Wojewody 
Wielkopolskiego – znak FB-I.3111.554.2023.7 z dnia 29 listopada 2023 r.), przeznaczonych 
na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 1.400,00 

85214 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań (zawiadomienie Wojewody 
Wielkopolskiego – znak FB-I.3111.556.2023.7 z dnia 30 listopada 2023 r.), przeznaczonych 
na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe. 

- 7.009,67 

85216 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań (zawiadomienie Wojewody 
Wielkopolskiego – znak FB-I.3111.556.2023.7 z dnia 30 listopada 2023 r.), przeznaczonych 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa  w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

- 42.000,00 

85219 
W przedmiotowym rozdziale dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 
17.280,00 zł, z przeznaczeniem realizację art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej, w ramach środków otrzymanej dotacji celowej. 

17.280,00 

85395 W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 47.096,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 47.096,00 

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 2



na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

85502 

Zwiększono plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”, w ramach otrzymanej dotacji. 

275.693,00 

85513 
Zwiększono wydatki bieżące, z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, w ramach otrzymanej dotacji. 

3.000,00 

Razem wydatki: 292.969,21 

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 75085 oraz 75412, 
dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: 48D427EF-518C-4BEC-8D51-0922AC35A793. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



